



# Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111  
E-MAIL labe@pla.cz  
IČO 70890005  
DIČ CZ70890005  
IDDS dbyt8g2  
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,  
oddíl A, vložka 9473

[https://zakazky.eagri.cz/profile\\_display\\_1804.html](https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html)

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
PLa/2020/042241

VYŘIZUJE/LINKA  
Ing. Růžičková / 792

HRADEC KRÁLOVÉ  
24.09.2020

## VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 11

Název veřejné zakázky

**Krounka, Kutřín, výstavba poldru**

Identifikační údaje o zadavateli

Název

Povodí Labe, státní podnik

Sídlo

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

IČ

70890005

Forma a limit veřejné zakázky

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce

Druh zadávacího řízení

Otevřené nadlimitní řízení

**Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace.**

1)

**Dotaz:**

Ve výkresu D.1.2.3.3 Příčné řezy - prosím o doplnění (upřesnění) ploch výlomu jednotlivých tříd výkopu č.6 a 7 (tak, jak je to uvedeno v D.1.2.2.2.5 PŘÍČNÉ ŘEZY HRÁZÍ).

**Odpověď:**

Zadavatel sděluje, že plochy výlomů nebudou do výkresů doplňovány, protože rozhraní úrovně mezi třídou výlomu č. 6 a 7 v bezpečnostním přelivu je velmi proměnlivé. Na základě provedených průzkumů bylo stanoveno, že výlomy budou ze 70% ve třídě 6 a zbývající část 30% ve třídě 7, což je uvedeno v soupisu prací.

2)

**Dotaz:**

Z postoupené dokumentace k PS 4 Monitoring TBD, PS 04 Roztahoměry a deformetry a PS 07 Extenzometr, není zřejmé, kam půjdou naměřená data resp. jaké jsou požadované výstupy nebo komunikační protokoly. Obvykle se tyto údaje posílají v rámci TBD přes PLC a z toho se data distribuují dál na velín nebo na dispečink. Rovněž to může být samostatný systém, kdy data jsou předávána pouze do dataloggeru.

***Žádáme zadavatele o upřesnění požadovaného výstupu z dotčeného geotechnického vybavení.***

**Odpověď:**

Zadavatel sděluje, že měření na citovaných zařízeních TBD bude probíhat pouze manuálně, viz technická zpráva PS4 bez požadavku na přenos dat.

Ing. Marián Šebesta  
generální ředitel  
*podepsáno elektronicky*

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele:

[https://zakazky.eagri.cz/profile\\_display\\_1804.html](https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html)